ПРОЕКТ
ЩИГРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от __.__.2025 № __-7-РД
О согласовании замены дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности городских округов дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет города Щигры Курской области в 2026-2028 годах

В соответствии с частью 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Щигровская городская Дума РЕШИЛА:
1. Щигровская городская Дума согласна на полную или частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительными нормативами отчислений в бюджет города Щигры Курской области от налога на доходы физических лиц в 2026-2028 годах.
2. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте муниципального образования «город Щигры» Курской области (адрес Web сайта: https://gshigry.gosuslugi.ru/) в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель
Щигровской городской Думы
И.Н. Скрипкин

Глава города Щигры
С.А. Черников